
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

28.07.2014

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 28 липня 2014 року N 886

Про прийняття національних стандартів України, гармонізованих з

міжнародними та європейськими стандартами, міжнародних стандартів як

національних стандартів України, міждержавних стандартів як національних

стандартів України, змін до міждержавних стандартів, затвердження зміни до

національного класифікатора України, змін до національних стандартів України,

скасування національних стандартів України та міждержавних стандартів в

Україні

Відповідно до Законів України "Про стандартизацію" і "Про стандарти, технічні регламенти та

процедури оцінки відповідності", Угоди про проведення узгодженої політики в галузі

стандартизації, метрології і сертифікації від 13.03.92 та з урахуванням висновків за

результатами експертизи державного підприємства "Український науково-дослідний і

навчальний центр проблем стандартизації, сертифікації та якості" наказую:

1. Прийняти такі, що додаються, національні стандарти України, гармонізовані з міжнародними

та європейськими стандартами, з набранням чинності з 01.11.2014:

ДСТУ EN 556-1:2014 Стерилізація медичних виробів. Вимоги до медичних виробів з

позначенням "СТЕРИЛЬНІ". Частина 1. Вимоги до кінцевої стерилізації

медичних виробів

(EN 556-1:2001, IDT + EN 556- 1:2001/AC:2006, IDT)

- Вперше

ДСТУ EN 556-2:2014 Стерилізація медичних виробів. Вимоги до медичних виробів з

позначенням "СТЕРИЛЬНІ". Частина 2. Вимоги до медичних виробів,

що підлягають асептичному обробленню



(EN 556-2:2003, IDT)

- Вперше

ДСТУ ISO 6887-4:2014 Мікробіологія харчових продуктів та кормів для тварин. Готування

дослідних проб, вихідної суспензії та десятикратних розведень для

мікробіологічного дослідження. Частина 4. Спеціальні правила

готування продуктів, що не відносяться до молока та молочних

продуктів, м'яса та м'ясних продуктів, риби чи рибних продуктів

(ISO 6887-4:2003, IDT + ISO 6887-4:2003/Cor 1:2004, IDT)

- Вперше.

2. Прийняти такі, що додаються, міжнародні стандарти як національні стандарти України

методом підтвердження з набранням чинності з 01.11.2014:

ДСТУ ISO 2553:2014 Зварювання та споріднені процеси. Умовні познаки на креслениках.

Зварні з'єднання.

(ISO 2553:2013, IDT)

- Вперше

ДСТУ ISO 5817:2014 Зварювання плавленням. Зварні з'єднання. Зі сталі, нікелю, титану та

їхніх сплавів (крім електронно-променевого зварювання). Рівні якості

залежно від дефектів швів

(ISO 5817:2003, IDT + ISO 5817:2003/Cor 1:2006, IDT)

- Вперше

ДСТУ ISO 13918:2014 Зварювання. Шпильки і керамічні втулки для дугового

приварювання шпильок

(ISO 13918:2008, IDT)

- Вперше

ДСТУ ISO 14555:2014 Зварювання. Дугове приварювання шпильок із металевих матеріалів

(ISO 14555:2006, IDT)

- Вперше.

3. Прийняти такі, що додаються, міжнародні стандарти як національні стандарти України

методом передруку з набранням чинності з 01.11.2014:

ДСТУ ISO 4063:2014 Зварювання та споріднені процеси. Перелік і умовні познаки

процесів

(ISO 4063:2009, IDT)

- На заміну ДСТУ 2222- 93

ДСТУ ISO 6947:2014 Зварювання та споріднені процеси. Робочі положення

(ISO 6947:2011, IDT)

- На заміну ДСТУ 2092-92 (ГОСТ 11969-93)

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 11969-93 (ИСО 6947-90)

ДСТУ ISO 9606-1:2014 Кваліфікаційні випробування зварників. Зварювання плавленням.

Частина 1. Сталі



(ISO 9606- 1:2012, IDT + ISO 9606-1:2012/Cor 1:2012, IDT)

- На заміну ДСТУ 2944- 94.

4. Прийняти такі, що додаються, міждержавні стандарти як національні стандарти України

методом передруку з набранням чинності з 01.11.2014:

ДСТУ ГОСТ 2.317:2014 Єдина система конструкторської документації. Аксонометричні

проекції

(ГОСТ 2.317-2011, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 2.317-69)

ДСТУ ГОСТ 2.511:2014 Єдина система конструкторської документації. Правила передавання

електронних конструкторських документів. Загальні вимоги

(ГОСТ 2.511-2011, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 2.512:2014 Єдина система конструкторської документації. Правила виконання

пакетів даних для передавання електронних конструкторських

документів. Загальні вимоги

(ГОСТ 2.512-2011, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 2.611:2014 Єдина система конструкторської документації. Електронний каталог

виробів. Загальні вимоги

(ГОСТ 2.611-2011, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 2.612:2014 Єдина система конструкторської документації. Електронний

формуляр. Загальні вимоги

(ГОСТ 2.612-2011, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 2.703:2014 Єдина система конструкторської документації. Правила виконання

кінематичних схем

(ГОСТ 2.703-2011, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 2.703-68)

ДСТУ ГОСТ 2.704:2014 Єдина система конструкторської документації. Правила виконання

гідравлічних і пневматичних схем

(ГОСТ 2.704-2011, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 2.704-76)

ДСТУ ГОСТ 3.1001:2014 Єдина система технологічної документації. Загальні положення

(ГОСТ 3.1001-2011, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 3.1001-81)



ДСТУ ГОСТ 3.1102:2014 Єдина система технологічної документації. Стадії розробки та види

документів. Загальні положення

(ГОСТ 3.1102-2011, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 3.1102-81)

ДСТУ ГОСТ 3.1103:2014 Єдина система технологічної документації. Основні написи. Загальні

положення

(ГОСТ 3.1103-2011, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 3.1103-82)

ДСТУ ГОСТ 3.1105:2014 Єдина система технологічної документації. Форми та правила

оформлення документів загального призначення

(ГОСТ 3.1105-2011, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 3.1105-84)

ДСТУ ГОСТ 3.1116:2014 Єдина система технологічної документації. Нормоконтроль

(ГОСТ 3.1116-2011, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 3.1116-79)

ДСТУ ГОСТ 3.1127:2014 Єдина система технологічної документації. Загальні правила

виконання текстових технологічних документів

(ГОСТ 3.1127-93, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 3.1128:2014 Єдина система технологічної документації. Загальні правила

виконання графічних технологічних документів

(ГОСТ 3.1128-93, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 8.061:2014 Метрологія. Повірочні схеми. Зміст і побудова

(ГОСТ 8.061-2007, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 8.061-80)

ДСТУ ГОСТ 8.140:2014 Метрологія. Державна повірочна схема для засобів вимірювання

теплопровідності твердих тіл в діапазоні від 0,02 Вт/(м·К) до 20

Вт/(м·К) за температури від 90 K до 1100 K

(ГОСТ 8.140-2009, IDT)

- На заміну ДСТУ ГОСТ 8.140:2009

ДСТУ ГОСТ 8.461:2014 Метрологія. Термоперетворювачі опору з платини, міді та нікелю.

Методика повірки

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 8.461-82)



ДСТУ ГОСТ 8.590:2014 Метрологія. Державна повірочна схема для засобів вимірювання кута

обертання площини поляризації

(ГОСТ 8.590-2009, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 8.593:2014 Метрологія. Мікроскопи сканувальні зондові атомно-силові.

Методика повірки

(ГОСТ 8.593-2009, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 8.595:2014 Метрологія. Густина та об'єм нафти. Таблиці коефіцієнтів перерахунку

густини та маси

(ГОСТ 8.595-2010, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 6651:2014 Метрологія. Термоперетворювачі опору з платини, міді та нікелю.

Загальні технічні вимоги та методи випробування

(ГОСТ 6651-2009, IDT)

- На заміну ДСТУ 2858-94 (ГОСТ 6651-94)

ДСТУ ГОСТ 31214:2014 Вироби медичні. Вимоги до документації та зразків медичних

виробів, які подають на токсикологічні, санітарно- хімічні

випробування, випробування на стерильність та пірогенність

(ГОСТ 31214-2003, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 31247:2014 Чистота промислова. Визначення забрудненості проби рідини за

допомогою автоматичних лічильників часток

(ГОСТ 31247-2004, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 31303:2014 Чистота промислова. Метод очищення гідродинамічний газових і

рідинних систем машин та механізмів від забрудненості

(ГОСТ 31303-2006, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ 31405:2014 Вироби трикотажні білизняні для жінок і дівчат. Загальні технічні

умови

(ГОСТ 31405-2009, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 904-87)

ДСТУ ГОСТ 31406:2014 Вироби трикотажні купальні. Загальні технічні умови

(ГОСТ 31406-2009, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 10540-90)

ДСТУ ГОСТ 31407:2014 Вироби трикотажні білизняні для немовлят і дітей ясельного віку.

Загальні технічні умови



(ГОСТ 31407-2009, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 12694-90)

ДСТУ ГОСТ 31408:2014 Вироби трикотажні білизняні для чоловіків і хлопчиків. Загальні

технічні умови

(ГОСТ 31408-2009, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 20462-87)

ДСТУ ГОСТ 31409:2014 Вироби трикотажні верхні для жінок і дівчат. Загальні технічні умови

(ГОСТ 31409-2009, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 7474-88)

ДСТУ ГОСТ 31410:2014 Вироби трикотажні верхні для чоловіків і хлопчиків. Загальні технічні

умови

(ГОСТ 31410-2009, IDT)

- Вперше

(зі скасуванням в Україні ГОСТ 28039-89)

ДСТУ ГОСТ 31423:2014 Вироби трикотажні. Метод визначення зміни лінійних розмірів після

мокрого оброблення

(ГОСТ 31423-2010, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ EN

437:2014

Випробувальні гази. Випробувальний тиск. Категорії приладів

(ГОСТ EN 437-2012, IDT; EN 437:2003, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ EN 1918-

1:2014

Системи газопостачання. Підземне зберігання газу. Частина 1. Технічні

вимоги для зберігання у водоносних пластах

(ГОСТ EN 1918-1-2012, IDT; EN 1918-1:1998, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ EN 1918-

2:2014

Системи газопостачання. Підземне зберігання газу. Частина 2.

Технічні рекомендації для зберігання в родовищах нафти і газу

(ГОСТ EN 1918-2-2012, IDT; EN 1918-2:1998, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ EN 1918-

3:2014

Системи газопостачання. Підземне зберігання газу. Частина 3.

Технічні вимоги для зберігання у вилужених соляних кавернах

(ГОСТ EN 1918-3-2012, IDT; EN 1918-3:1998, IDT)

- Вперше

ДСТУ ГОСТ EN 1918-

5:2014

Системи газопостачання. Підземне зберігання газу. Частина 5.

Технічні вимоги для наземних об'єктів

(ГОСТ EN 1918-5-2012, IDT; EN 1918-5:1998, IDT)

- Вперше



ДСТУ ГОСТ OIML R 76-

1:2014

Ваги неавтоматичної дії. Частина 1. Метрологічні та технічні вимоги

щодо випробувань

(ГОСТ OIML R 76-1:2011, IDT)

- Вперше.

5. Прийняти такі, що додаються, зміни до міждержавних стандартів методом передруку з

набранням чинності з 01.11.2014:

Зміна N 7  

ГОСТ 10705-80 Трубы стальные электросварные. Технические условия

Зміна N 3  

ГОСТ 20295- 85 Трубы стальные сварные для магистральных газонефтепроводов.

Технические условия.

6. Затвердити таку, що додається, зміну до національного класифікатора України з набранням

чинності з 01.11.2014:

Зміна N 1  

ДК 010-98 Державний класифікатор управлінської документації (ДКУД).

7. Затвердити такі, що додаються, зміни до національних стандартів України з набранням

чинності з 01.11.2014:

Зміна N 1  

ДСТУ 4718:2007 Свині для забою. Технічні вимоги

Зміна N 1  

ДСТУ 7123:2009 Лушпиння соняшнику. Технічні умови

Зміна N 1  

ДСТУ 7124:2009 Лушпиння соняшникове пресоване гранульоване. Технічні умови

Зміна N 1  

ДСТУ ГОСТ 25788:2008 Ключи гаечные торцовые с внутренним шестигранником изогнутые.

Основные размеры.

8. Скасувати такі національні стандарти України з 01.11.2014:

ДСТУ 2092-92 (ГОСТ

11969-93)

Зварні шви. Положення при зварюванні. Визначення та позначення

кутів нахилу і повороту



ДСТУ 2222-93 Зварювання, високотемпературне та низькотемпературне паяння.

Паяння - зварювання металів. Перелік та умовні позначення процесів

ДСТУ 2858-94 (ГОСТ

6651-94)

Термоперетворювачі опору. Загальні технічні вимоги і методи

випробувань

ДСТУ 2944-94 Атестаційне випробування зварників. Зварювання плавленням.

Частина 1. Сталі

ДСТУ ГОСТ 8.140:2009 ГСИ. Государственный первичный эталон и государственная

поверочная схема для средств измерений теплопроводности

твердых тел от 0,1 до 5 Вт/(м·К) в диапазоне температур 90 ё 500 K и

от 5 до 20 Вт/(м·К) в диапазоне температур 300 ё 1100 K.

9. Скасувати такі міждержавні стандарти в Україні з 01.11.2014:

ГОСТ 2.317- 69 ЕСКД. Аксонометрические проекции

ГОСТ 2.703-68 ЕСКД. Правила выполнения кинематических схем

ГОСТ 2.704-76 ЕСКД. Правила выполнения гидравлических и пневматических схем

ГОСТ 3.1001-81 ЕСТД. Общие положения

ГОСТ 3.1102- 81 ЕСТД. Стадии разработки и виды документов

ГОСТ 3.1103-82 ЕСТД. Основные надписи

ГОСТ 3.1105-84 ЕСТД. Форма и правила оформления документов общего назначения

ГОСТ 3.1116-79 ЕСТД. Нормоконтроль

ГОСТ 8.061-80 ГСИ. Поверочные схемы. Содержание и построение

ГОСТ 8.461-82 ГСИ. Термопреобразователи сопротивления. Методы и средства

поверки

ГОСТ 34.973-91 (ИСО

8824-87)

Информационная технология. Взаимосвязь открытых систем.

Спецификация абстрактно-синтаксической нотации версии 1 (ACH.1)

ГОСТ 34.974-91 (ИСО

8825-87)

Информационная технология. Взаимосвязь открытых систем.

Описание базовых правил кодирования для абстрактно-

синтаксической нотации версии 1 (ACH.1)

ГОСТ 904-87 Изделия трикотажные бельевые для женщин и девочек. Общие

технические условия



ГОСТ 7474-88 Изделия трикотажные верхние для женщин и девочек. Общие

технические условия

ГОСТ 10540- 90 Изделия трикотажные купальные. Общие технические условия

ГОСТ 11969-93 (ИСО

6947-90)

Сварные швы. Положения при сварке. Определения и обозначения

углов наклона и поворота

ГОСТ 12694-90 Изделия трикотажные бельевые для детей новорожденных,

ясельного и дошкольного возраста. Общие технические условия

ГОСТ 20462- 87 Изделия трикотажные бельевые для мужчин и мальчиков. Общие

технические условия

ГОСТ 28039-89 Изделия трикотажные верхние для мужчин и мальчиков. Общие

технические условия.

10. Департаменту технічного регулювання та метрології оприлюднити переліки національних

стандартів України, прийнятих цим наказом, прийнятих та затверджених змін до

міждержавних стандартів, національного класифікатора України, національних стандартів

України, та скасованих національних стандартів України і міждержавних стандартів в Україні

на офіційному веб-сайті Мінекономрозвитку України.

11. Державному підприємству "Український науково-дослідний і навчальний центр проблем

стандартизації, сертифікації та якості":

опублікувати інформацію про прийняті національні стандарти України, прийняті та

затверджені зміни до міждержавних стандартів, національного класифікатора України,

національних стандартів України, про скасовані національні стандарти України та міждержавні

стандарти в Україні, тексти затверджених змін до міждержавних стандартів, національного

класифікатора України, національних стандартів України та підтверджувальні повідомлення в

наступному номері щомісячного інформаційного покажчика "Стандарти";

видати прийняті цим наказом національні стандарти України, зміни до міждержавних

стандартів і затверджені зміни до національного класифікатора України, національних

стандартів України не пізніше ніж за 90 днів до дня набрання ними чинності.

12. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра - керівника апарату

Качура Р. П.

 

Міністр економічного
розвитку і торгівлі України П. Шеремета

 

 

ПРИЙНЯТО ТА НАДАНО ЧИННОСТІ

Наказ Мінекономрозвитку України

28 липня 2014 року N 886



ЗМІНА N 1

до Державного класифікатора управлінської документації ДК 010-98

Чинна від 01.11.2014

СКАСУВАТИ

Директива Код Назва УФД Індекс

С 02 ОРГАНІЗАЦІЙНО-РОЗПОРЯДЧА ДОКУМЕНТАЦІЯ  

С 0201 Документація з організації систем управління  

С 0201001 Акт про створення міністерства АСМ

С 0201002 Акт про створення корпорації, концерну, асоціації,

компанії

АСК

С 0201003 Наказ про створення промислового об'єднання НСПО

С 0201004 Наказ про створення виробничого об'єднання НСВ

С 0201005 Наказ про створення підприємства НСП

С 0201006 Наказ про реорганізацію міністерства НРМ

С 0201007 Наказ про реорганізацію корпорації, концерну,

асоціації, компанії

НРК

С 0201008 Наказ про реорганізацію промислового об'єднання НРПО

С 0201009 Наказ про реорганізацію виробничого об'єднання НРВ

С 0201010 Наказ про реорганізацію підприємства НРП

С 0201011 Акт про ліквідацію міністерства АЛМ

С 0201012 Акт про ліквідацію корпорації, концерну, асоціації,

компанії

АЛК

С 0201013 Акт про ліквідацію промислового об'єднання АЛПО

С 0201014 Акт про ліквідацію виробничого об'єднання АЛВ

С 0201015 Акт про ліквідацію підприємства АЛП



С 0201016 Акт про ліквідацію міністерства і створення

ліквідаційної комісії

АЛМСЛК

С 0202 Документація з організації процесів управління  

С 0202001 Акт про ліквідацію корпорації, концерну, асоціації,

компанії і створення ліквідаційної комісії

АЛК

С 0202002 Наказ про ліквідацію об'єднання і створення

ліквідаційної комісії

НЛО

С 0202003 Наказ про ліквідацію виробничого об'єднання і

створення ліквідаційної комісії

НЛВО

С 0202004 Наказ про ліквідацію підприємства і створення

ліквідаційної комісії

НЛПСЛК

С 0202005 Посадова інструкція категорій службовців

міністерства

ПІКСМ

С 0202006 Посадова інструкція категорій службовців

промислового об'єднання

ПІКСПО

С 0202007 Посадова інструкція категорій службовців апарату

управління підприємства

ПІКСАУП

С 0202008 Положення про міністерство ПМ

С 0202009 Наказ про розподіл обов'язків між керівництвом

міністерства

НРОКМ

С 0202010 Наказ про розподіл обов'язків між керівництвом

корпорації, концерну, асоціації, компанії

НРОК

С 0202011 Наказ про розподіл обов'язків між керівництвом

промислового об'єднання

НРОКПО

С 0202012 Наказ про розподіл обов'язків між керівництвом

підприємства

НРОКП

С 0202013 Статут корпорації, концерну, асоціації, компанії СККАК

С 0202014 Статут виробничого об'єднання СВО

С 0202015 Статут підприємства СП



С 0202016 Структура і штатна чисельність міністерства СШЧМ

С 0202017 Структура і штатна чисельність корпорації,

концерну, асоціації, компанії

СШЧК

С 0202018 Структура і штатна чисельність апарату управління

промислового об'єднання

СШЧАУПО

С 0202019 Структура і штатна чисельність апарату управління

підприємства

СШЧАУП

С 0202020 Штатний розклад міністерства ШРМ

С 0202021 Штатний розклад апарату управління промислового

об'єднання

ШРАУПО

С 0202022 Штатний розклад апарату управління підприємства ШРАУП

С 0202023 Наказ про затвердження акта ліквідаційної комісії НЗАЛК

С 0202024 Наказ про внесення змін у Положення про

міністерство

НВЗПМ

С 0202025 Наказ про перерозподіл обов'язків між

керівництвом міністерства

ЗПОКМ

С 0202026 Наказ про внесення змін у структуру і штатну

чисельність міністерства

НВЗСШМ

С 0202027 Наказ про внесення змін у штатний розклад

міністерства

НВЗШРМ

С 0202028 Наказ про внесення змін у посадову(ві) інструкцію

(ії) категорії службовців міністерства

НВЗПІСМ

С 0202029 Наказ про внесення змін у Положення про

промислове об'єднання

НВЗППО

С 0202030 Наказ про внесення змін у перерозподіл обов'язків

між керівництвом промислового об'єднання

НВЗПКПО

С 0202031 Наказ про внесення змін у структуру і штатну

чисельність апарату управління промислового

об'єднання

НВЗСАУПО

С 0202032 Наказ про внесення змін у штатний розклад апарату НВЗРАУПО



управління промислового об'єднання

С 0202033 Наказ про внесення змін у посадову (ві)

інструкцію(ії) категорій службовців промислового

об'єднання

НВЗПІСПО

С 0202034 Наказ про внесення змін у Статут корпорації,

концерну, асоціації, компанії

НВЗСКАОК

С 0202035 Наказ про внесення змін у Статут виробничого

об'єднання

НВЗСВО

С 0202036 Наказ про внесення змін у Статут підприємства НВЗСП

С 0202037 Наказ про внесення змін у перерозподіл обов'язків

між керівництвом корпорації, концерну, асоціації,

компанії

НВЗПО-

КОРПОРАЦІЯ

С 0202038 Наказ про внесення змін у перерозподіл обов'язків

між керівництвом підприємства

НВЗПОКП

С 0202039 Наказ про внесення змін у структуру і штатну

чисельність апарату управління корпорації,

концерну, асоціації, компанії

НВЗСАУК

С 0202040 Наказ про внесення змін у структуру і штатну

чисельність апарату управління підприємства

НВЗСАУП

С 0202041 Наказ про внесення змін у штатний розклад апарату

управління корпорації, концерну, асоціації, компанії

НВЗШАУК

С 0202042 Наказ про внесення змін у штатний розклад апарату

управління підприємства

НВЗШАУП

С 0202043 Наказ про внесення змін у посадову(ві) інструкцію

(ії) категорії службовців та апарату управління

підприємства

НВЗПСАУП

С 0202044 Галузеві правила внутрішнього трудового

розпорядку міністерства

ГПВТРМ

С 0202045 Правила внутрішнього трудового розпорядку

міністерства

ПВТРМ

С 0202046 Правила внутрішнього трудового розпорядку

апарату управління корпорації, концерну, асоціації,

компанії

ПВТРАУК



С 0202047 Правила внутрішнього трудового розпорядку

апарату управління промислового об'єднання

ПВТРАУПО

С 0202048 Правила внутрішнього трудового розпорядку

апарату управління підприємства

ПВТРАУП

С 0202049 Наказ про перехід на новий режим роботи

міністерства

НПНРРМ

С 0202050 Наказ про перехід на новий режим роботи апарату

управління корпорації, концерну, асоціації, компанії

НПНРАУК

С 0202051 Наказ про перехід на новий режим роботи апарату

управління промислового об'єднання

НПНРАУПО

С 0202052 Наказ про перехід на новий режим роботи апарату

управління підприємства

НПНРАУП

С 0202053 Реєстраційно-контрольна картка РКК

С 0202054 Реєстраційно-контрольна картка скарг громадян РККСГ

С 0203 Документація з управління кадрами  

С 0203001 Анкета А

С 0203002 Доповнення до анкети ДА

С 0203003 Наказ про приймання на роботу НПР

С 0203004 Заява про переведення на іншу роботу ЗПІР

С 0203005 Подання про переведення на іншу роботу ППІР

С 0203006 Наказ про переведення на іншу роботу НПІР

С 0203007 Заява про звільнення ЗЗ

С 0203008 Наказ про звільнення НЗ

С 0203009 Графік відпусток ГВ

С 0203010 Заява про надання відпустки ЗНВ

С 0203011 Наказ про надання відпустки (зведений) ННВ(з)



С 0204 Документація з оцінки трудової діяльності  

С 0204001 Подання про заохочення ППЗ

С 0204002 Подання про заохочення (зведене) НЗ(з)

С 0204003 Доповідна записка ДЗ

С 0204004 Пояснювальна записка ПЗ

С 0204005 Наказ про накладення дисциплінарного стягнення ННДС

С 0204006 Наказ про накладення дисциплінарного стягнення

(зведений)

ННДС(з)

  03 ПЕРВИННО-ОБЛІКОВА ДОКУМЕНТАЦІЯ  

  0301 Облік особового складу  

С 0301001 Наказ (розпорядження) про приймання на роботу П- 1

С 0301002 Особова картка П-2

С 0301003 Алфавітна картка П-3

С 0301004 Особова картка (2) П- 2ДС

С 0301005 Наказ (розпорядження) про переведення на іншу

роботу

П- 5

С 0301006 Наказ (розпорядження) про надання відпустки П-6

С 0301007 Список на надання відпустки П- 7

С 0301008 Наказ (розпорядження) про припинення трудового

договору

П- 8

С 0301009 Книга обліку бланків трудових книжок і вкладок до

них

П-9

С 0301010 Книга обліку руху трудових книжок і вкладок до них П-10

С 0301011 Акт на списання бланків трудових книжок (і/або

вкладок до них)

П-11



С 0301012 Особова картка фахівця з вищою освітою, який

виконує науково- дослідні, проектно-

конструкторські і технологічні роботи

П-4

ВНЕСТИ

Директива Код Назва УФД Індекс

В 02 ОРГАНІЗАЦІЙНО-РОЗПОРЯДЧА ДОКУМЕНТАЦІЯ  

В 0201 Документація з організації та припинення

діяльності юридичної особи
 

В 020101 Статут СТ

В 020102 Положення про юридичну особу ПЮО

В 020103 Засновницький (установчий) договір ЗД

В 020104 Протокол загальних зборів засновників (учасників)

юридичної особи

ПЗЗ

В 020105 Положення про колегіальний виконавчий орган,

особу, що виконує повноваження одноосібного

органу, наглядову раду, ревізійну комісію

ПКОВО

В 020106 Структура і штатна чисельність СШЧ

В 020107 Штатний розпис ШР

В 020108 Положення про структурний підрозділ юридичної

особи; відділення, філію, представництво,

колегіальний виконавчий (дорадчий) орган

ПСПЮО

В 020109 Колективний договір КД

В 020110 Правила внутрішнього трудового розпорядку ПВТР

В 020111 Інструкція з пожежної безпеки ІПБ

В 020112 Інструкція з техніки безпеки ІТБ

В 020113 Інструкція з діловодства ІД

В 020114 Номенклатура справ юридичної особи НСЮО



В 020115 Посадова інструкція працівника ПІП

В 020116 Робоча інструкція працівника РІП

В 020117 Доручення керівних органів вищого рівня ДКОВВ

В 020118 План роботи (діяльності) юридичної особи ПРЮО

В 020119 План роботи структурного підрозділу, філії,

відділення, колегіального виконавчого органу,

представництва юридичної особи

ПРСП

В 020120 План роботи працівника ПРП

В 020121 Положення про організацію проведення заходу ПОПЗ

В 020122 Наказ (розпорядження) з основної діяльності

юридичної особи

Н(Р) ОДЮО

В 020123 Спільний наказ з основної діяльності кількох

юридичних осіб

СНОДКЮО

В 020124 Наказ (розпорядження) з адміністративно-

господарської діяльності (питань) юридичної особи

НАГД

В 020125 Протокол засідання наглядової ради, колегіального

виконавчого органу, ревізійної комісії

ПЗНРКВОРК

В 020126 Протокол засідання комісії, комітету, робочої групи ПЗКРП

В 020127 Протокол засідання загальних зборів трудового

колективу

ПЗЗЗТК

В 020128 Протокол оперативної наради у керівника

юридичної особи

ПОН

В 020129 Протокол засідання (наради) структурного

підрозділу

ПЗСП

В 020130 Договір господарський ДГ

В 020131 Договір цивільно- правовий ДЦП

В 020132 Доповідна записка ДЗ



В 020133 Пояснювальна записка ПЗ

В 020134 Акт перевірки суб'єкта господарювання (напрямів

роботи)

АПСГ

В 020135 Довідка перевірки ДП

В 020136 Припис органу державного нагляду (контролю) ПОДН

В 020137 Рішення (ухвала) судових установ Р(У)СУ

В 020138 Передавальний акт (розподільчий баланс) ПА(РБ)

В 020139 Акт ліквідаційної комісії (ліквідатора) юридичної

особи

АЛК

В 020140 Приймально-здавальний акт, складений в разі зміни

керівника юридичної особи

ПЗАЗК

В 020141 Приймально-здавальний акт, складений в разі зміни

посадової відповідальної (матеріально

відповідальної) особи

ПЗАЗПВО

В 020142 Акт про вилучення до знищення документів, не

внесених до Національного архівного фонду

АВЗД

В 020143 Акт про знищення зіпсованих бланків цінних паперів,

бланків документів суворої звітності, службових

посвідчень звільнених працівників; печаток і штампів

АЗЗП

В 020144 Звіт про роботу (діяльність) юридичної особи ЗРЮО

В 020145 Звіт про роботу структурного підрозділу, філії,

відділення, колегіального виконавчого органу,

представництва юридичної особи

ЗРСП

В 020146 Звіт про роботу працівника ЗРП

В 020147 Аналітична довідка про роботу (діяльність) АДР

В 020148 Аналітична доповідь про роботу (діяльність) АДоР

В 020149 Аналітичний огляд про роботу (діяльність) АОР

В 020150 Службовий лист СЛ



В 0202 Документація з керування персоналом  

В 020201 Заява працівника ЗП

В 020202 Подання По

В 020203 Наказ (розпорядження) з особового складу Н(Р)ОС

В 020204 Наказ (розпорядження) про прийняття на роботу П-1

В 020205 Наказ (розпорядження) про переміщення за

посадою, переведення на іншу роботу

НПППР

В 020206 Наказ (розпорядження) про сумісництво Н(Р)С

В 020207 Наказ (розпорядження) про припинення трудового

договору (контракту)

П-4

В 020208 Наказ (розпорядження) про атестацію кадрів Н(Р)АК

В 020209 Наказ (розпорядження) про допуск до державної

таємниці

Н(Р)ДДТ

В 020210 Наказ (розпорядження) про присвоєння звань Н(Р) ПЗ

В 020211 Наказ (розпорядження) про заохочення Н(Р)З

В 020212 Наказ (розпорядження) про нарахування доплат і

надбавок

Н(Р)НДН

В 020213 Наказ (розпорядження) про надання відпустки П- 3

В 020214 Наказ (розпорядження) про відрядження Н(Р)В

В 020215 Трудовий договір (контракт) ТД(К)

В 020216 Особова картка працівника П-2

В 020217 Особовий листок з обліку кадрів П- 2ДС

В 020218 Протокол засідання атестаційної (кваліфікаційної,

тарифікаційної) комісії

ПЗАК

В 020219 Графік відпусток ГВ



В 020220 Книга обліку бланків трудових книжок і вкладишів

до них

П-9

В 020221 Книга обліку руху трудових книжок і вкладишів до

них

П- 10

В 020222 Акт на списання бланків трудових книжок або

вкладишів до них

АСБТКВ

В 020223 Автобіографія Авт

В 020224 Характеристика Хк

____________

 


